
 

Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   Settore II 
RESPONSABILE  DEL SETTORE I.D. Angelo Buonincontri
Registro  Generale n. _649_______del_25.06.2015__________

Registro  Settore  n112     del_15.6.2015     ____________

OGGETTO: Liquidazione D.f.B. Ricorso per D.I_ D.O.C.s.r,l

      
                        ( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del
- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  Raffaela Barra

La  presente  determinazione è  pubblicata  all’Albo  Pretorio Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE DEL   SETTORE
_________________________



OGGETTO: Liquidazione D.f.B. Ricorso per D.I_ D.O.C.s.r,l

Premesso 
che con delibera del  Commissario n.54/15 è stato riconosciuto il D.F. B. scaturito dal ricorso per 
D.I.  proposto dalla  D.O.C. s.r.l  reso esecutivo da GI con ordinanza  n4054/14 limitatamente  ad 
€55.340,28  oltre le spese processuali pari ad € 2.239,98
 che i fondi per la liquidazione dei D.F. B. sono stati finanziati  ed impegnati sul Cap 2495 art 29 
Bilancio 2014
Vista la delibera n.54/15  del  Commissario  che  ha riconosciuto il debito fuori bilancio ai sensi 
dell’art.194 del TUEL n.267 /2000 lettera “a”
Visto il TUEL 18.8.2000 n.267 Art.184 “liquidazione di spesa 
Visto il parere di regolarità contabile del Responsabile del settore

DETERMINA
 
Per quanto espresso in premessa
Di liquidare  alla D.O.C srl con sede in Napoli alla via Arginen.504 P.IVA 06568581216 la somma 
di € 57.580,26 ( di cui  € 55.340,28 parte degli interessi relativi alla fattura n.10/2013 resi esecutivi  
dall’ordinanza del  GI n.4054/14 ed € 2.239,98 per spese legali) imputata al Cap.2495/29  imp. n. 
2273 bilancio 2014
Di accreditare l’importo di € 57.580,26mediante bonifico bancario Cod .IBAN n.IT xxxxxxxxxxx
.
Trasmettere  la  presente  determina  di  liquidazione  al  servizio  finanziario  per  gli  adempimenti 
prescritti dai commi 3e4 dell’art.184 TUEL 18.8.2000 n.27

    IL Responsabile del procedimento                                           Il Responsabile Settore II 
           Raffaela Barra                                                                    I.D. Angelo Buonincontri






	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	DETERMINA


